1

UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 121 /PGDĐT Phú Giáo, ngày 30 tháng 4 năm 2020

V/v hỗ trợ lực lượng để đảm bảo

ATGT, đảm bảo giãn cách xã hội tại

khu vực các cổng trường học trên địa

bàn huyện trong tuần đầu tiên

học sinh trở lại trường

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

Căn cứ Văn bản số 82-KHLN/PGDĐT-CA-HĐ-BCHQS, ngày 16 tháng 10

năm 2017 kế hoạch phối hợp liên ngành bảo đảm trật tự an toàn giao thông trước

cổng trường học trên địa bàn huyện Phú Giáo;

Căn cứ Công văn số 658/SGDĐT-VP của Sở GD&ĐT Bình Dương ngày 28

tháng 4 năm 2020 về việc cho học sinh đi học trở lại từ ngày 4/5/2020 sau thời gian

nghỉ học để phòng, chống dịch Covid 19;

Nhằm đảm bảo an toàn giao thông và đảm bảo giãn cách xã hội để phòng

tránh dịch Covid-19 khi phụ huynh học sinh đưa trẻ đến trường;

Phòng GDĐT đề nghị UBND các xã, thị trấn bố trí lực lượng hỗ trợ các

trường trong địa bàn xã, thị trấn để giữ gìn trật tự ATGT và đảm bảo giãn cách xã

hội tại các cổng trường học trên địa bàn xã, thị trấn.

Thời gian: Từ ngày 4/5/2020 đến ngày 8/5/2020. (Buổi sáng từ 6h00 phút tới

7 giờ 30; buổi chiều từ 16 giờ đến 17 giờ 30 phút)

Đề nghị UBND các xã, thị trấn tạo điều kiện hỗ trợ lực lượng cho các trường

trong địa phương mình quản lý ./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

		2020-04-30T09:40:40+0700
	Việt Nam
	Đặng Thanh Tuấn<tuandt@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!